64741 R7S 240V 1000W P2/7 EKM
Artikelnummer: P240EKM/02
OSR 64741 P2/7 EKM R7s 240V 1000W Helder 3200K Halogeen 12x185.7mm Studio-, projectie- en
fotolamp
Kenmerken van de productfamilie: Werking op netspanning: 120 V | 230 V | 240 V. Kleurtemperatuur: 3.200
K (voor professioneel film- en tv-werk). Kleurtemperatuur: 3.400 K (voor maximale lichtopbrengst).
Toepassingsgebieden: Professioneel film- en tv-werk. Theater- en concertpodia. Entertainment.
Algemene classificatie data
ETIM Groep Lampen
ETIM klasse Studio-, projectie- en fotolamp
Productnaam 64741 R7S 240V 1000W P2/7 EKM
Merk OSRAM
Product Series OSR Entertainment
Product Type 64741
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Datum 11-09-2025Pagina 1 van 2
64741 R7S 240V 1000W P2/7 EKM
Artikelnummer: P240EKM/02
Classificatie Attributen
Voet R7s
Lampspanning [V] 240 - 240
Lampvermogen [W] 1000
Lichtstroom [lm] 25000
Diameter [mm] 12
Totale lengte [mm] 185.7
ANSI EKM
Kleurtemperatuur [K] 3200
Brandstand Overig
Filament Overig
Lichtpunthoogte [mm] 43000
Doorsnede reflector [mm] 12
Coolbeam Nee
Technologie Halogeen
Alternatieve artikelen
144801
TUN EKM R7s 230V 1000W
P2/7
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Datum 11-09-2025Pagina 2 van 2
64741 R7S 240V 1000W P2/7 EKM
Artikelnummer: P240EKM/02